СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

   муниципального образования
      Алексеевский сельсовета
          Ташлинского района

        Оренбургской области
               Третий  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е
    20.07.2020г.   № 46/157-рс

 Об участии в государственной
программе  «Комплексное развитие сельских территорий

Оренбургской области»

В целях исполнения Постановления Правительства Оренбургской области от 18.12.2019 № 940-пп «Об утверждении государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области», Совет   депутатов     муниципального         образования  Алексеевский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области   РЕШИЛ:
          1.Принять участие в программе «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области».

          2. Администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет разработать проектно-сметную документацию на капитальный ремонт здания Алексеевского сельского Дома культуры, строительство сети водоснабжения с.Алексеевка, строительство сети освещения с.Алексеевка.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                          Н.В.Соколенко

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии администрации сельсовета, в дело.